
Bopon Vápno na zahradu 3kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 11:02
1/2

Kód produktu 448611 
Hmotnost 3,2000 
EAN 5904517405523 
Balení 3,0000 

Univerzální zahradnické vápno pro ošetřování stromů a
snižování kyselosti půdy, jejíž pH je příliš nízké.

Dostupnost na hlavním
skladě:

10,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Bopon Vápno na zahradu 3kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 11:02
2/2

Popis
Popis:
Univerzální zahradnické vápno pro ošetřování
stromů a snižování kyselosti půdy, jejíž pH je příliš
nízké. Vápnění stromů a keřů v zimním až jarním
období chrání před zmrznutím a vytvářením
hlubokých trhlin, díky kterým jsou rostliny
náchylnější k infekcím a napadení škůdci. Vápnem
ošetřené kmeny stromů účinně odráží sluneční
světlo a chrání kmen před přehříváním. Díky tomu,
se neobjeví v kůže svislé trhliny. Odkyselení půdy s
pomocí vápna umožňuje udržovat optimální pH v
půdě a současně zlepšuje konzistenci půdy a zvyšuje
účinnost ostatních hnojiv. Tento postup je potřeba
opakovat, protože pH půdy se pravidelně a přirozeně
snižuje.

Použití:
Bělení stromů - od listopadu do konce března

Vápnění stromů - na konci podzimu a začátku jara
minimálně 3 - 4 týdny před setím nebo sázením. Na
mokrou půdu vysypat 0,5 - 1 kg vápna na 10m2 při
bezvětří.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


